
12/01/2020 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-233267091 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 13/12/2019 | Edição: 241 | Seção: 3 | Página: 97

Órgão: Ministério da Educação/Fundação Universidade Federal do Amapá

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 3/2019 - UASG 154215

Nº Processo: 23125.034922/19-2. Objeto: Contratação de empresa especializada para execução

da obra de construção de um bloco de salas de aula e urbanização do entorno, no Campus Universitário

Santana, município de Santana - AP.. Total de Itens Licitados: 1. Edital: 13/12/2019 das 08h00 às 12h00 e

das 14h00 às 17h00. Endereço: Rodovia Juscelino Kubistschek de Oliveira - Km 02, Universidade -

Macapá/AP ou www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/154215-2-00003-2019. Entrega das

Propostas: 30/12/2019 às 09h00. Endereço: Rodovia Juscelino Kubistschek de Oliveira - Km 02,

Universidade - Macapá/AP.

JULIO CESAR SA DE OLIVEIRA

Reitor

(SIASGnet - 12/12/2019) 154215-15278-2019NE800294

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


